
   

 

  

     

  

 

 

【 例 会 次 第 】 
 合 同 例 会  

      開  会           豊川ＬＣ 計画委員長         Ｌ 豊田 喜一 

      開会のゴング         豊川ＬＣ 会 長           Ｌ 山脇   実 

      国旗儀礼（ご起立下さい） 

      国歌及びライオンズクラブの歌（一番のみご斉唱ください） 

      ゲスト紹介                 豊川ＬＣ 会員出席委員長 Ｌ 野沢 晴茂 

                     ２Ｒ２ＺＺＣ             Ｌ 天野 公道 

                     ２Ｒ２ＺＺＣＡ            Ｌ 山本 昌弘 

      会長挨拶           豊川ＬＣ 会 長           Ｌ 山脇  実 

                     豊川中ＬＣ 会 長          Ｌ 大場 昌克 

      スピーチ           ２Ｒ２ＺＺＣ             Ｌ 天野 公道 

 豊川ライオンズクラブ 例  会  

      省  略 

     豊川中ライオンズクラブ 例  会  

      幹事報告           幹 事                Ｌ 小林 琢生 

      委員会報告          第一委員会 第一副会長        Ｌ 星川 和雄 

                     第二委員会 第二副会長        Ｌ 伊藤 れい子 

      趣味のクラブ報告                          Ｌ 浦野 達也 

会員の一言 

      出席率報告          会員委員長              Ｌ 河原 浩隆 

      テールツイスター報告     テールツイスター           Ｌ 小林 琢生 

次回例会ＰＲ         計画委員               Ｌ 丸山 公由 

             ９/１３（金）２Ｒガバナー公式訪問合同例会  於：蒲郡クラシックホテル 

          閉会のゴング         豊川ＬＣ 会 長       Ｌ 大場 昌克 

 

 

第１２８０回 ８月第二例会 ＺＣ訪問合同例会 

日時： ８月 ２２日（金）１８：００～ ／ 場所：木曽路 豊川店 

■会 員 数        

正 会 員 31名 家族会員 1０名 賛助会員 ２名 不在会員 ０ 名 終身会員 １名  計 4４名 

■出 席 率 

出席 ２１名 欠席 １０名 出席率 ６８％（MP後：出席 ２７名 欠席 ４名 出席率 ８７％） 

■テールツイスター報告    ドネーション：   ２７６円  ファイン：     0円 

3 3 4－ A  2 R 2 Z  T O Y O K A W A N A K A  L C 2024 08 
豊川中 Ｌ Ｃ 会長スローガ ン 「 過去 、 現在 、 そ して 未来に向けて  W e  S e r v e 」 

地 区 ガ バ ナ ー ス ロ ー ガ ン                                    「 あ り が と う  Ｗ ｅ  Ｓ ｅ ｒ ｖ ｅ 」     
ト  



【 会 長 挨 拶 】 

 みなさん、こんばんは。 

 豊川中ライオンズクラブ 会長の大場でございます。本日は豊川ライオンズクラブ様との合同例会で、 

 ZC訪問例会が開催されますこと大変うれしく思います。 

 本日は大変お忙しい中、２R２ZZCの L天野公道（蒲郡 LC）、２ZZCAの L山本昌弘（蒲郡 LC）の 

 お二人に感謝申し上げます。 

 奉仕活動も時代とともに変革していかなければならないと考えておりますが、クラブ内だけでは中々 

 思いつかないと思います。今後は視野を大きくするためにもクラブ員の増員が不可欠であると考えます。 

 本日はよろしくお願いします。 

 

【 幹 事 報 告 】 

    ・９月１３日 ガバナー公式訪問合同例会が蒲郡クラシックホテルで開催されますが、交通手段について 

     バスの手配を考えています。皆様には例会案内にて交通手段をお伺いしますので、事務局までご返信 

くださいますようお願い致します。 

    ・「全国特別支援学校フットサル大会」の趣旨説明を実行委員の L日向雅樹が 10月 18日の例会前に 

     してくださることになりました。よろしくお願い致します。 

    ・暴力追放豊川連絡協議会の令和６年度の会に納入依頼がございました。（振込承認） 

    ・前回の例会で配布しました２種類のアンケートのご提出を期限までにお願い致します。 

    ・第１回 豊川薪能が９月 24日に開催されます。ご興味のある方は是非足をお運び下さい。 

    

                豊川 LCさんとの合同例会          会 長 Ｌ 大場 昌克 

    

   Ｚ Ｃ  Ｌ 天野 公道               ライオンズローア          


